

# Olli Invest ApS

Herman Bangs vej 16, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 17 10 52

## Årsrapport

**1. november 2023 - 31. oktober 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

---

Ole Lindquist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olli Invest ApS Herman Bangs vej 16 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 27 17 10 52
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Ole Lindquist, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i danske og udenlandske børsnoterede værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.229.336 kr. mod 1.804.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-159.655</b>	<b>-196.957</b>
1 Personaleomkostninger	-337.483	-337.428
<b>Driftsresultat</b>	<b>-497.138</b>	<b>-534.385</b>
Andre finansielle indtægter	5.764.508	2.439.862
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.902	-96.493
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.239.468</b>	<b>1.808.984</b>
3 Skat af årets resultat	-1.010.132	-4.432
<b>Årets resultat</b>	<b>4.229.336</b>	<b>1.804.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.229.336	504.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.229.336</b>	<b>1.804.552</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	281.829
Andre tilgodehavender	36.039	39.545
Tilgodehavender i alt	<u>36.039</u>	<u>321.374</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.496.842	30.534.614
Værdipapirer i alt	<u>33.496.842</u>	<u>30.534.614</u>
Likvide beholdninger	1.626.151	511.687
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.159.032</u></b>	<b><u>31.367.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.159.032</u></b>	<b><u>31.367.675</u></b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	33.281.433	30.052.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.531.433</b>	<b>31.302.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.499	41.456
Selskabsskat	573.379	0
Anden gæld	12.721	24.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.599	65.578
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>627.599</b>	<b>65.578</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.159.032</b>	<b>31.367.675</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2022	250.000	29.547.545	1.000.000	30.797.545
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.552	1.000.000	1.504.552
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. november 2023	250.000	30.052.097	1.000.000	31.302.097
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.229.336	1.000.000	4.229.336
	<b>250.000</b>	<b>33.281.433</b>	<b>1.000.000</b>	<b>34.531.433</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	332.229	332.272
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.254</u>	<u>5.156</u>
	<b><u>337.483</u></b>	<b><u>337.428</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.902</u>	<u>96.493</u>
	<b><u>27.902</u></b>	<b><u>96.493</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	993.014	0
Regulering af tidligere års skat m.m.	<u>17.118</u>	<u>4.432</u>
	<b><u>1.010.132</u></b>	<b><u>4.432</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. oktober 2024		<u>33.496.843</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.814.776</u>
